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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA BELSH
DREJTORIA E TURIZMIT,TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT,KULTURES
DHE INTEGRIMIT EUROPIAN

Nr ot Belsh mé: L&_ﬁﬂf_g?_ﬁ)ﬁj}
(

Lénda: Kthim Pérgjigjje.
QENDRA “RES PUBLICA”
Adresa: Blv “Gjergj Fishta” Nd.24,H.3,Ap.7, Tirané

Né pérgjigje té shkresés Nr. 207/22 Prot. mé daté 02.12.2022 protokolluar me tonén me nr.3425 daté
05.12.2022 me léndé “Kérkesé pér informacion pér krijimin dhe vénie né dispozicion e
dokumentacionit” bazuar né nenin 11 t& Ligjit nr.119/2014, “Pér t& drejtén e Informimit”, kérkesén
pér dhénie informacioni, regjistruar me numér rendor 17, daté 06/ 12/ 2022 né rregjistrin ¢ kérkesave
dhe pérgjigjeve, ju informojiné se:

I. A ju éshté marré mendim pér rishikimin e kufijve 1& zonés sé mbrojtur para miratimit t& VKM Nr.
59.daté 26.01.2022 “Pér iniratimin e ndryshimit té statusit dhe ¢ sipérfages s€ ekosistemeve natyrore
Park Kombétar (Kategoria 11) (& zonave t& mbrojlura mjedisore?

N& institucionin e Bashkisé Belsh nuk éshté marré njé mendim, né lidhje me rishikimin e kufijve &
zonés s¢ mbrojtur para miratimit t& VKM Nr.59.daté 26.01.2022.

2. Nése po, kopje t& mendimeve fopinioneve (& dhéna nga institucion juaj né lidhje me kété VKM,

Pérderisa nuk eshté marré asnjé mendim,rrjedhimisht nuk kemi kopje (€ tyre.

Ju faleminderit!
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